

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๕๓,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๓ บ้านหนองจันทน์ จาก รพสต.-หน้าบ้าน อ.เกษตร - วัดศรีจันทราวาส ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๗๕ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๕๓,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวรุ่งรัตน์ ภูมิทอง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ
๖.๒ นางสาวญาณิศา พรหมวิเศษ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๖.๓ นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง หัวหน้างานธุรการปฏิบัติงาน

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

จาก รพสต. - หน้าบ้าน อ.เกษตร - วัดศรีจันทราวาส ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 75 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

วันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	75	เมตร	0.00	0.00	99.00	7,425.00	7,425.00	กองช่าง
2	งานทรายถม	1.88	ลบ.ม.	300.00	564.00	99.00	186.12	750.12	พาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม.)	1.88	ลบ.ม.	1,682.24	3,162.61	306.00	575.28	3,737.89	พาณิชย์
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.)	12.8	ลบ.ม.	1,869.16	23,925.25	306.00	3,916.80	27,842.05	พาณิชย์
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	56	เส้น	50.50	2,828.00	5.00	280.00	3,108.00	พาณิชย์
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	74	เส้น	109.39	8,094.86	20.00	1,480.00	9,574.86	พาณิชย์
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	49	เส้น	190.88	9,353.12	20.00	980.00	10,333.12	พาณิชย์
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8	กก.	37.38	299.04		0.00	299.04	พาณิชย์
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	75	ตร.ม.	348.00	26,100.00	0.00	0.00	26,100.00	กองช่าง
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	150	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,950.00	19,950.00	กองช่าง
7	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม. (พร้อมทาสี)	25	เส้น	355.14	8,878.50	20.00	500.00	9,378.50	พาณิชย์
				งานต้นทุน		ยอดรวม		118,498.58	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				154,925.04	
				ปรับยอดเงิน				153,500.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 297 / 2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

..... ประธานกรรมการ

(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

..... กรรมการ

(นางสาวญาณิศา พรหมวิศาสตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายคมสันต์ คำเถื่อน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ประมาณการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

1/5.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

จาก รพสค. - หน้าบ้าน อ.เกษตร - วัดศรีจันทราวาส ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 75 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	75	เมตร		-	99.00	7,425.00	7,425.00	
2	งานทรายถม	1.88	ลบ.ม.	205.61	385.52	99.00	185.63	571.14	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	1.88	ลบ.ม.	1,775.70	3,329.44	306.00	573.75	3,903.19	
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	12.8	ลบ.ม.	1,869.16	24,007.02	306.00	3,930.19	27,937.21	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR Ø 6 มม.	56	เส้น	46.21	2,587.60	5.00	280.00	2,867.60	
	- เหล็ก SR Ø 9 มม.	74	เส้น	101.99	7,547.40	20.00	1,480.00	9,027.40	
	- เหล็ก SD Ø 12 มม.	49	เส้น	184.25	9,028.13	20.00	980.00	10,008.13	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8	กก.	37.38	299.04			299.04	
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	75	ตร.ม.	348.00	26,100.00	-	-	26,100.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบ	150	ตร.ม.		-	133.00	19,950.00	19,950.00	
7	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม.(พร้อมทาสี)	25	เส้น	355.14	8,878.50	20.00	500.00	9,378.50	
งานต้นทุน						ยอดรวม	117,467.21		
Factor F							1.3074		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน							153,576.63		
ปรับยอดเงิน							153,500.00		
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

บริเวณ จาก รพต. - หน้าบ้าน อ.เกษตร - วัดศรีจันทร์พรวาล หมู่ที่ 13 บ้านหนองจันทน์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 75 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองจันทน์ หมู่ที่ 13 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ	117,467.21	1.3074	153,576.63	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			153,576.63	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			153,500.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ